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/ STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA

Opravna faktira za dodavku a distriblciu elektriny
Dokiad o oprave zakladu dane

MID (NN P)

_Dodavatel’

| Stredoslovenska onergetika, a.s.
i Pri Rajdianke 8591/4B -
. 010 47 Ziling :

L ICO:36403 008 T
| DIC: 2020106682 © L
| IC DPH: SK2020106682 "
i Bankové spojonie: )
: Ueet: 702432/0200
| Zapisanav.Q 1
: Okresnéhe’sudu Zifing,.
¢ QOddie): Sa, Viozka Gislo: 103261,

_Odberatel

© Spojend &kola
i Zeleznidng 5
| 987 01 Poltdr

©ICO: 42195462
| DIC: 2023326173

. Cisto zmluvnthe Gtu: 130006871

Udaje o odbernom mieste
' Cislo odbeméno migsta: 520634
Spojend skofa . '
§ Zolezniéng 1
| 98701 Polar
| £IC: 24Z585206345000P

| Cislo zmiuvy: 52063412
¢ Produkl: AKTIV.

i Sadzba za distibiciu eleklriny: G2 jednopasmo

vé sadzba’

Spojena $kola
Zelezniéna 5
987 01 Poltar

Bankové spojenie a (iéty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

VUB Banka, a.s.

Geskosiovenska obchodng banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Talra banka, akciova spolo&nost
Slovenska sporiteifa, a.s.

Variabiiny symboi:

Poradové Cisle faktiry:
Fakturaéné obdobie:
Spésob thrady:

Poradové Cislo pévodne] fakdry:
Déatum pévodného dodania;

Datum vyhotovenia:
Datum cdoslania:
Datum splatnosti:
Datum dodania:

702432/0200
202476883/7500
6618321014/1111
2621150448100
0423703090/0900

5206341001

9132830582
06.01.2012 - 31.12.2012
Prevodny prikaz

2012 2220 011014338
31122012

31.12.2013
03.01.2014
14.01.2014
31.12.2012

. U&tovné polotky Zaklad dane {€) Celkom vratane DPH (€)
. Dobropis -380,16 432,19 .
: PREPLATOK 432,19
- Preplatok vo vyske -432,19 € Vam bude vrateny najneskor do 14.01,2014.
| Sadzba DPH Ziklad dane (€) DPH(€) __ Celkom (€] | /w
: ! =
P Celkovedodanie e e ] Ing. Juraj Dolezal
P 20% -360,16 72,03 432,19 | riaditel sekeie
. Douétovanie dodania - DOBROPIS Financie
§a0% -360.16 -72,03 -432.19 |

. 1

ot 0 FRIaNAS
e
Kontakt S

| Telefén: 0850 123555, 0906 25 25 21, fax: 041/ 519 25 19 (kaZdy pracovny def 7.00 - 18.00 tiod.) I
! E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa; Pri Rajsianke, 6591/48, 010 47- Hilina Strana
| Web: www.sse,sk, poruchovd linka: 0800 159 000:(pre prevadzku distribune] siole 24 hodin 7 dni v tyZeni) 172
. SMS nelifikécie z tel. 0915 246 246, akfivacia elekironickeyj faktiiny: www.sse.skie-form i




